
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

01.06.2024 05:25 1/4 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

IČO: 49241494

Sídlo/místo podnikání:

Sokolovská 394/17

18600  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: JUDr. Světlana Šmídová

E-mail: smidova@pgrlf.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Poskytování cloudových služeb a Cloud computing

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/18/V00055978

Dne 12.06.2018 15:14:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Poskytování cloudových služeb a Cloud computing

vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

v souvislosti s VZ syst. č. T002/18/V00055978 bychom rádi požádali o

doplňující informace k ZD:

1. Má Zadavatel s provozovatelem elektronického tržiště Gemin jakokoliv

dohodu o tom, že vítězný uchazeč neplatí provizi ze zobchodované veřejné

zakázky?

2. Dle čl. I.1 smlouvy je předmětem plnění zajištění cloudových služeb dle

Přílohy č. 1 smlouvy, přičemž se jedná o zprostředkované služby od

společnosti Microsoft. Je skutečně požadavkem Zadavatele, aby byl

Poskytovatel zodpovědný za řádné poskytování služby ze strany společnosti

Microsoft (viz. čl. I.3. b)), i když toto nemůže nijak ovlivnit? S tím je např.

http://www.gemin.cz/index.php?id=63832&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

01.06.2024 05:25 2/4 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

spojená i sankce za prodlení s poskytováním plnění v čl. V.1.

3. V čl. IV smlouvy není přesně stanovené ke kterému datu je oprávněn

Poskytovatel vystavit fakturu za 1. měsíční období. Domníváme se, že z

textu vyplývá, že se jedná o měsíční období stejně jako pro 2. a další

období. Pro vyloučení pochybností žádáme zadavatele, aby délku prvního

období do smlouvy explicitně doplnil.

4. V čl. VII.7 je uvedena jednostranná sankce za porušení povinnosti ze

strany Poskytovatele. Žádáme Zadavatele, aby sankce byla aplikována pro

obě smluvní strany a jednalo se tak o vyvážený smluvní bod.

5. Je skutečně požadavkem Zadavatele, definovat maximální cenu za

čerpání dílčích cloudových služeb, která nesmí být po dobu trvání smlouvy

překročena (viz. čl. III.3)? To pro Poskytovatele představuje zásadní riziko

při účasti v této VZ, které následně promítne do ceny služeb již od počátku

smluvního vztahu a tím pádem bude zadavatel čerpat služby v neadekvátně

vysoko nastavené cenové hladině a vydá ze svého rozpočtu nehospodárně

prostředky odpovídající takto nastaveným cenám.

Předem děkujeme za poskytnutí vysvětlení.

S pozdravem

Petr Pánek

Odpověď ad 1) Smlouva s el. tržištěm Gemin není uzavřena, a tudíž je nutné

zakalkulovat i případný poplatek tržišti.

ad 2) Byla provedena úprava smlouvy - bude nově přiložena.

ad 3) Ano, i zde byla provedena úprava smlouvy tak, aby vyplývalo, že i

první zúčtovací období je měsíční.

ad 4)Sankce byla vypuštěna.

ad 5) V tomto směru by.la opět provedena úprava smlouvy.

Závěr: jelikož došlo k úpravám smlouvy, které by mohly ovlivnit okruh

uchazečů, byla prodloužena lhůta k podání nabídek do 21.6.2018 ve 13:00

hod.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

potřebovali bychom upřesnit zadání VZ T002/18/V00055978 (Poskytování

cloudových služeb a Cloud computing):

V příloze č.2 (ZD-celková kalkulace.xlsx) je seznam položek s dílčím plněním

(část 3 – 6), kde je uvedena tabulka pro nacenění 6 VM, Log Analytics, VPN

Gateway a virtuální sítě. Oproti tomu v příloze č.1

(Priloha1_Technická_specifikace.docx) je v tabulce 1 uvedena řada dalších

požadavků (adresářová služba, multifaktorová autentizace, 10 různých HW

konfiguraci VM, integrační platforma, zálohování dat…)

Máme tomu rozumět tak, že v rámci poptávky máme nacenit pouze

položky, uvedené v excelové tabulce?

Předpokládáte implementaci vlastními silami nebo chcete i nabídku na naši



Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

01.06.2024 05:25 3/4 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

podporu/práci (jsme schopni vám ji nabídnout i včetně Microsoft podpory v

rámci Premier Supportu)?

Ostatní požadované služby z tabulky 1 chcete též nacenit (za jednotkové

ceny)? Pokud ano, potřebovali bychom upřesnit zálohovací systém (je-li

nějaký požadovaný či preferovaný) a zda je míněn pro zálohování oněch 6

specifikovaných VM).

Předem děkujeme

S pozdravem

Renata Šindlerová

737 217 320

Odpověď Ano, v rámci soutěžní ceny je třeba nacenit pouze excelovou tabulku.

Implementace proběhne v rámci interních zdrojů a MS Premier Support není

potřeba.

Číslo žádosti (dotazu) 3.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

potřebovali bychom upřesnit zadání VZ T002/18/V00055978 (Poskytování

cloudových služeb a Cloud computing):

V příloze č.2 (ZD-celková kalkulace.xlsx) je seznam položek s dílčím plněním

(část 3 – 6), kde je uvedena tabulka pro nacenění 6 VM, Log Analytics, VPN

Gateway a virtuální sítě. Oproti tomu v příloze č.1

(Priloha1_Technická_specifikace.docx) je v tabulce 1 uvedena řada dalších

požadavků (adresářová služba, multifaktorová autentizace, 10 různých HW

konfiguraci VM, integrační platforma, zálohování dat…)

Máme tomu rozumět tak, že v rámci poptávky máme nacenit pouze

položky, uvedené v excelové tabulce?

Předpokládáte implementaci vlastními silami nebo chcete i nabídku na naši

podporu/práci (jsme schopni vám ji nabídnout i včetně Microsoft podpory v

rámci Premier Supportu)?

Ostatní požadované služby z tabulky 1 chcete též nacenit (za jednotkové

ceny)? Pokud ano, potřebovali bychom upřesnit zálohovací systém (je-li

nějaký požadovaný či preferovaný) a zda je míněn pro zálohování oněch 6

specifikovaných VM).

Předem děkujeme

S pozdravem

Renata Šindlerová

737217320

Odpověď Dotaz byl poslán 2 x totožný. Odpověď viz dotaz č. 2

Číslo žádosti (dotazu) 4.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

při přípravě nabídky jsme si všimli, že "Tabulku pro kalkulaci nabídkové

ceny" obsahuje požadavek pro nacenění člověkodnů, ale v tabulce samotné

ani nikde jinde v zadávací dokumentaci nejsou požadovány jiné než

cloudové služby Microsoft. Může Zadavatel vypustit text z této přílohy?



Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

01.06.2024 05:25 4/4 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Buňky jsou zamčené, uchazeč to sám udělat nemůže.

Současně je požadavek na vyplnění nabídkových cen v Kč, přičemž princip

přepočítání ceny z měny EUR je ve smlouvě uveden dle kurzu ČNB v den

fakturace. Jaký kurz má uchazeč použít pro nabídku? K jakému datu? Není

vhodnější vyhodnocení provést na cenách ve výchozí měně EUR ve které je

veden ceník společnosti Microsoft?

Děkujeme za vysvětlení nebo doplnění ZD.

S pozdravem

Petr Pánek

Odpověď Tabulka byla upravena a bude nově vložena v rámci prodloužení lhůty k

podání nabídek

Číslo žádosti (dotazu) 5.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den

obracíme se na Vás s dotazem k této veřejné zakázce.

Má uchazeč nad rámec povinné „Tabulky pro kalkulaci nabídkové ceny“

nacenit další požadavky zadavatele uvedené v Příloze č.1 – Technická

specifikace?

Jedná se např. o:

· uchování šifrovacích klíčů virtuálů u klienta

· zálohování dat

· provoz log managementu

Pokud ano, tak jakou formou zadavatel toto nacenění požaduje? Např. další

přiloženou cenovou tabulkou?

Děkujeme za odpověď

Odpověď Ne - účastník má nacenit pouze hodnoty, uvedené v excelové tabulce. To

bude soutěžní cena.

Vytvořil

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 12.06.2018 15:17:38

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Opravená smlouva

MS Azure_smlouva_oprava.docx 96,63 KB

Celková kalkulace - oprava

ZD-celková kalkulace.xlsx 19,67 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=776037&version=826670&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1066993&idv=1088481&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=776037&version=826670&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1066993&idv=1088481&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=776038&version=826671&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1066993&idv=1088481&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=776038&version=826671&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=1066993&idv=1088481&m=etforms

